附件1

2021年市级三好学生、优秀学生干部名额分配表

	县（市）区、学校
	初 中
	高 中
	合计

	
	三好
	优干
	三好
	优干
	

	舞钢市
	38
	13
	19
	6
	76

	郏县
	84
	28
	30
	10
	152

	宝丰县
	82
	27
	33
	11
	153

	鲁山县
	173
	58
	62
	21
	314

	叶县
	98
	33
	44
	15
	190

	新华区
	12
	4
	
	
	16

	卫东区
	3
	1
	
	
	4

	湛河区
	18
	6
	
	
	24

	新城区
	6
	2
	
	
	8

	高新区
	3
	1
	
	
	4

	石龙区
	3
	1
	6
	2
	12

	市一中
	
	
	12
	4
	16

	市一高
	
	
	8
	3
	11

	市实验高中
	
	
	6
	2
	8

	市二中
	
	
	8
	3
	11

	市二高
	
	
	7
	2
	9

	市三高
	
	
	5
	2
	7

	平顶山一中新区高级中学
	
	
	12
	4
	16

	蓝天高级中学
	
	
	3
	1
	4

	市四中
	
	
	6
	2
	8

	一中新区学校
	2
	1
	
	
	3

	市三六联校
	13
	4
	
	
	17

	市七中
	7
	2
	
	
	9

	市八中
	2
	1
	4
	1
	8

	市九中
	7
	2
	
	
	9

	市十一中
	1
	1
	
	
	2

	市十二中
	3
	1
	
	
	4

	市十三中
	3
	1
	
	
	4

	市十四中
	5
	2
	
	
	7

	市十五中
	2
	1
	
	
	3

	市十六中
	3
	1
	
	
	4

	市实验中学
	11
	4
	
	
	15

	市育才中学
	6
	2
	
	
	8

	市四十中
	3
	1
	
	
	4

	市四十一中
	11
	4
	
	
	15

	市四十二中
	4
	1
	
	
	5

	市四十三中
	4
	1
	
	
	5

	市四十四中
	7
	2
	
	
	9

	市特教学校
	1
	1
	
	
	2

	市体育中学
	1
	
	
	
	1

	总计
	616
	207
	265
	89
	1177


附件2
2021年市级三好学生登记汇总表

单位（盖章）：

	姓　名
	所在学校全称
	性别
	年级
	班级
	备注

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


附件3
2021年市级优秀学生干部登记汇总表

单位（盖章）：

	姓　名
	所在学校全称
	性别
	年级
	班级
	备注

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


附件4

2021年市级三好学生、优秀学生干部

申 报 登 记 表

	姓名
	
	性别
	
	籍贯
	
	

	年龄
	
	民族
	
	党团关系
	
	

	学校

班级
	
	职务
	
	类别
	
	

	何时何地受到何种表彰或奖励
	

	主要事迹：



	学校意见
	

	县区审查意见
	

	市局批准意见
	


说明：类别栏填“三好”或“优干” 

	平顶山市教育体育局办公室                  2021年4月15日印发
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